[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» мая 2024  г.  № 329
                   с. Мокроусово
	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Мокроусовский муниципальный округ по адресу:
лот № 1 – с. Мокроусово, ул. Советская 50а;
с. Мокроусово, ул. Советская 48д; с. Мокроусово,
ул. Советская 48е

В соответствии с частью 4.1 статьи 161  Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года             № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Мокроусовского муниципального округа,  Администрация Мокроусовского муниципального округа  Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Мокроусовский муниципальный округ по адресу: лот №1 – с. Мокроусово, ул. Советская 50а, с. Мокроусово, ул. Советская 48д, с. Мокроусово, ул. Советская 48е.

2. Утвердить конкурсную  документацию (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы муниципального округа.
Глава Мокроусовского муниципального округа

      В.В.Демешкин
Исп. Райкевич Е.А.
Тел.8 (35234 9-75-30
разослано по списку (см. оборот)
.